

Մարմին



2017 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն՝ «ՀՀ Արարատի մարզի Միս համայնքի «Անուշիկ» մսուր-մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ

Դրույցները

Ընդունումը՝ 2017 թվականի գնումների պլան

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Միս համայնքի բյուջե և ծնողական գումարներ

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացա կարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսեր (դրամ)	Թվանշան
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ՀՊՎ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
Սննդամթերք						
15811110	Հաց	ՇՀ	կգ	360	324000	900
15612180	Ալյուր բարձր տեսակի	ՇՀ	կգ	300	18000	60
15851100	Ամլաբրոնեդեն	ՇՀ	կգ	380	22800	60
	Շաքարավազ սպիտակ	ՇՀ	կգ	430	68800	160
15530000	Կարագ սերուցքային	ՇՀ	կգ	2900	319000	110
15421100	Բուսական յուղ/ձեթ արևածաղկի, ռաֆինացված/	ՇՀ	լիտր	790	17330	22
15614100	Էրինձ մշակված	ՇՀ	կգ	590	53100	90
15616000	Հնդկաձավար	ՇՀ	կգ	750	41250	55
15331153	Ոսպ ամբողջական	ՇՀ	կգ	850	25500	30
15331154	Ոլոռ ամբողջական	ՇՀ	կգ	550	16500	30
15617000	Ցորենաձավար	ՇՀ	կգ	420	12600	30
15619000	Հաճարաձավար	ՇՀ	կգ	500	15000	30
15623200	Սպիտակաձավար	ՇՀ	կգ	550	8250	15
15331151	Հատիկավոր լոբի	ՇՀ	կգ	1100	27500	25
15333100	Տոմատի մածուկ	ՇՀ	կգ	820	20500	25
03142510	Չու՝Օ1 կարգ	ՇՀ	հատ	70	105000	1500
15111120	Միս /տավարի/ փափուկ տեղական	ՇՀ	կգ	2900	290000	100
15111110	Միս /տավարի/ ոսկրոտ, տեղական	ՇՀ	կգ	2500	162500	65
15112150	Հավի մսեղիք տեղական, ամբողջական, պաղեցված	ՇՀ	կգ	1550	102300	66
15112170	Հավի կրծքամիս	ՇՀ	կգ	2000	88000	44
15541100	Պանիր լոբի	ՇՀ	կգ	2200	33000	15
15511100	Կաթ պաստերացված	ՇՀ	լիտր	400	88000	220
15551600	Մածուն կովի կաթից	ՇՀ	կգ	540	75600	140
15512000	Թթվասեր տեղական	ՇՀ	կգ	1200	18000	15

15542100	Կաթնաշոռ դասական	ՇՀ	կգ	2200	33000	15
15841400	Կակաոյի փոշի	ՇՀ	կգ	3300	3630	1.3
15821500	Թխվածքաբլիթ	ՇՀ	կգ	950	20900	22
15842300		ՇՀ	կգ	1000	22000	22
15842310	Կոնֆետ կարամել	ՇՀ	կգ	1150	26180	22
15842300	Հալվա	ՇՀ	կգ	1200	13200	11
15863200	Թեյ սև	ՇՀ	կգ	5900	11800	2
24312210	Սոդա	ՇՀ	կգ	1000	2000	2
15871257	Վանիլին	ՇՀ	տոնի	150	1650	11
15872400	Աղ, կերակրի մանր	ՇՀ	կգ	170	3740	22
15872310	Դափնետերև	ՇՀ	կգ	3500	700	0.2
03221410	Կաղամբ մաքրած	ՇՀ	կգ	150	30000	200
15313000	Կարտոֆիլ	ՇՀ	կգ	230	83950	365
15331139	Լոլիկ	ՇՀ	կգ	300	18000	60
15331166	Վարունգ	ՇՀ	կգ	280	16800	60
15331171	Տաքդեղ /քաղցր/	ՇՀ	կգ	250	5000	20
15331164	Գազար	ՇՀ	կգ	280	14000	50
15331163	Ճակնդեղ /քաղուկ/	ՇՀ	կգ	250	7500	30
15331161	Սոխ /զլուխ/	ՇՀ	կգ	280	6160	22
15331168	Սմբուկ	ՇՀ	կգ	280	8400	30
15331167	Կանաչի /խառը/	ՇՀ	կապ	200	8800	44
03222128	Խնձոր	ՇՀ	կգ	300	60000	200
03222134	Սալոր	ՇՀ	կգ	400	16000	40
03222132	Դեղձ	ՇՀ	կգ	400	16000	40
03222121	Մանդարին	ՇՀ	կգ	480	14400	30
03222118	Կիտրոն	ՇՀ	հատ	250	7500	30
03222113	Զառիկ	ՇՀ	կգ	1300	14300	11
15331185	Պահածոյացված Եգիպտացորեն	ՇՀ	կգ	1300	28600	22
15331490	Մարինացված վարունգ	ՇՀ	կգ	750	16500	22
03222133	Բալ	ՇՀ	կգ	400	4000	10

ԸՆԴՀԱՆՈՒՄ

2,469,640

Տնտեսական աստիճանիկ և լվացքի միջոցներ

39811241	Օճառ ձեռքի մանկական	ԲԸԱՀ	հատ	300	10200	34
39831245	Հեղուկ օճառ	ԲԸԱՀ	հատ	350	7700	22
39831242	Ձեռքի լվացքի փոշի	ԲԸԱՀ	հատ	250	3750	15
39831240	Մաքրող փոշի /ռախշա/	ԲԸԱՀ	հատ	350	6300	18
39831272	Սպունգ փոքր, աման լվանալու համար	ԲԸԱՀ	հատ	70	1120	16
	Փաթույթ /սպիրալ/	ԲԸԱՀ	հատ	100	2200	18
398310000	Ժամիկ	ԲԸԱՀ	հատ	150	3000	20
39831278	Սպասք լվանալու հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	300	9900	33
33761100	Զուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	100	13800	138

39522330	Սեղանի լաթ	ԲԸԱՀ	հատ	150	5550	37
39836000	Ավել	ԲԸԱՀ	հատ	1000	4000	4
39541800	Դեղաբերական գորգ	ԲԸԱՀ	հատ	1800	3600	2
24451140	Ղուզարանի ախտահանիչ միջոց (դոմեստոս)	ԲԸԱՀ	հատ	1200	22800	10
30192210	Կաշուն ժապավեն հատ	ԲԸԱՀ	հատ	500	7000	14
30192220	Կաշուն ժապավեն բարակ	ԲԸԱՀ	հատ	100	1600	16
39811300	Օղի հոտազերծիչ	ԲԸԱՀ	հատ	600	16200	27
24451140	Crot	ԲԸԱՀ	հատ	600	6000	10
18141100	Չեռնոց	ԲԸԱՀ	հատ	300	3300	11
44521220	Սրբիչի կախիչ	ԲԸԱՀ	հատ	500	3000	6
31531220	Լամպ փոքր	ԲԸԱՀ	հատ	130	780	6
31531230	Լամպ մեծ	ԲԸԱՀ	հատ	250	1500	6
31665000	Երկարացման լար	ԲԸԱՀ	հատ	1200	2400	2
39831280	Ապակի մաքրող հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	400	4400	1
39224331	Դույլ պլաստմասե	ԲԸԱՀ	հատ	600	1200	2
39811280	Հատուկ լվացման լաթ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	16000	16
39220000	Պլաստմասե բառ մեծ	ԲԸԱՀ	հատ	1200	2400	2
44411700	Ջուզարանների նախն	ԲԸԱՀ	հատ	2500	5000	2
42130000	Մորակ	ԲԸԱՀ	հատ	3900	3900	1
42130000	Փական	ԲԸԱՀ	հատ	1200	2400	2
44163130	Մորակի երկաթե խողովակ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	3000	3
39711230	Էլեկտրական թելիկ	ԲԸԱՀ	հատ	10000	10000	1
39812100	Հատակ մաքրելու հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	16000	16
31600000	Էլեկտրական պլիտա	ԲԸԱՀ	հատ	11000	22000	2

ԸՆԴԱՄԵՆ

200,000

ԳՐԵՆԱԿԱՆ ՊԻՏՈՒՅՔՆԵՐ ԵՎ ԳՐԱՍԵՆՅԱԿԱՅԻՆ ՆՅՈՒԹԵՐ

30197631	Թուղթ A4	ԲԸԱՀ	հատ	2000	8000	4
30192740	Թուղթ A4 գունավոր	ԲԸԱՀ	հատ	1200	1200	1
30197234	Թղթապանակ պոլիմերային	ԲԸԱՀ	հատ	300	1200	4

	թաղանթով /20 էջ/					
30192137	Մատիտ գրաֆիտե միջուկով	ԲԸԱՀ	հատ	100	500	5
30192100	Ռետին	ԲԸԱՀ	հատ	50	250	5
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ԲԸԱՀ	հատ	100	500	5
30192720	Գծանշիչ /մարկեր/	ԲԸԱՀ	հատ	250	750	3
30192920	Ուղղիչ հեղուկ /շտրիխ/	ԲԸԱՀ	հատ	250	500	2
30197233	Թղթապանակ թղթե թելով	ԲԸԱՀ	հատ	100	1500	15
30197231	Թղթապանակ պոլիմերային թաղանթ /ֆայլ/	ԲԸԱՀ	հատ	1000	1000	1
30197234	Ստվարաթղթե թղթապանակ /ռեզինատր/	ԲԸԱՀ	հատ	900	1800	2
22800000	Թղթապանակ արագակար	ԲԸԱՀ	հատ	100	500	5
30199510	Ստվարաթուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	150	600	4
30199510	Ստվարաթուղթ զուևավոր/	ԲԸԱՀ	հատ	300	1200	4
30199430	Թուղթ նշումների համար /կաշուն/	ԲԸԱՀ	հատ	150	300	2
39263200	Գրասենյակային գիրք	ԲԸԱՀ	հատ	700	2800	4
30197122	Կոճգամ սրբամասե գլխիկով	ԲԸԱՀ	հատ	150	150	1
37821160	Կտված գունավոր	ԲԸԱՀ	հատ	100	600	6
39241210	Մկրատ	ԲԸԱՀ	հատ	250	1250	5
30192137	Մատիտ գունավոր	ԲԸԱՀ	հատ	750	3750	5
39263200	Պահեստի գիրք	ԲԸԱՀ	հատ	600	600	1
	Թխքի տպիչ	ԲԸԱՀ	հատ	20	840	42
37821170	Պատուկ	ԲԸԱՀ	հատ	300	1500	5
30192770	Պլաստիլին	ԲԸԱՀ	հատ	400	2000	5
24910000	Սոսինձ	ԲԸԱՀ	հատ	100	1000	10
24910000	Սկրեպ	ԲԸԱՀ	հատ	150	150	1
39263420	Ջրաներկ	ԲԸԱՀ	հատ	180	1260	7
44192800	Վրձին	ԲԸԱՀ	հատ	50	1500	30
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					37,200	

ՈՒՍՈՒՄՆԱՄԵԹՈՂԱԿԱՆ ՆՅՈՒԹԵՐ

22111100	Ուսումնամեթոդական ձեռնարկներ	ԲԸԱՀ	հատ	5,000	6,000	1
	Խաղեր, խաղալիքներ	ԲԸԱՀ	հատ	5,000	6,800	1
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					12,800	

ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ

	-----	-----	-----	-----	-----	-----
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	500000	500000	1
85121100	Բուժվանության			73200	85200	1

	ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ			
90921100	Ախտահանման և մա կաբույժերի ոչնչաց ման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	30000	30000	1
79171300	Էլեկտրոնային ստույտագրության հավաստագրման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	3000	3000	1
50313200	Պատճենահանման սարքերի պահպան ման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	15000	15000	1
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					633,200	
Գնում չհանդիսացող ծախսեր՝						
99000000	Աշխատավարձ	-----	-----	-----	9,129,071	---
ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝					12,483,911,10	